
Dz-17.0021.23.2016   

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIII/186/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 
 

 

 

W sprawie: wydzielenia działek drogi ulicy Figlewicza 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

przeprowadzenie procedury wydzielenia działki drogowej ulicy Figlewicza na wniosek 

mieszkańców, którzy zrzekają się nieodpłatnie przekazać grunty na rzecz Gminy Miejskiej 

Kraków.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze spisaną notatką ze spotkania mieszkańców ul. Figlewicza z przedstawicielami Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w dniu 2 sierpnia 2016r. mieszkańcy oczekują budowy drogi 

ulicy Figlewicza o szerokości 5 m i zobowiązują się do nieodpłatnego przekazania gruntów Gminie 

Miejskiej Kraków. Mieszkańcy wnioskują, żeby wydzielenie i procedura przejęcia działek odbyła się na 

koszt Gminy Miejskiej Kraków. Obecnie działka drogowa ul. Figlewicza posiada szerokość 1,8 m do 

3,5 m.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


